
ProductSheet
Streamovací webkamera HP 960 4K (695J6AA)

Automaticky skvělý obraz

Díky webkameře HDR[1] s podporou umělé
inteligence a rozlišením až 4K[2] dosáhnete při
streamování na oblíbených streamovacích
platformách autentického obrazu. Tato
webkamera využívá automatickou korekci barev,
abyste vypadali autenticky ve dne i v noci, a
zároveň automaticky udržuje obsah v centru
dění[1]. Na streamování, automatizaci a tvorbu
důležitého obsahu vám stačí pouze jedna
webkamera.

Streamujte autentický obraz
Tato streamovací webkamera nabízí studiovou kvalitu bez studia. Díky špičkovému obrazovému snímači můžete natáčet v rozlišení
až 4K[2] s 30 snímky za sekundu nebo 1080p s 60 snímky za sekundu, aby si diváci mohli vychutnat plynulé a dechberoucí video na
vybraných streamovacích platformách. Dva mikrofony vyladěné na míru zachytí zvuk, který chcete sdílet, a zároveň potlačí hluk,
který sdílet nechcete.

Ukažte vždy své skutečné barvy
Streamujte v úžasných barvách kdykoli a kdekoli. Korekce barev a HDR se automaticky přizpůsobí tak, abyste vypadali skvěle ve
dne i v noci, a velký 18mm objektiv F2.0 zachytí vše a zajistí vynikající obraz i za zhoršených světelných podmínek.

Produkce s podporou umělé inteligence
Nemusíte mít lmový štáb, když máte webovou kameru s umělou inteligencí. Během vašeho živého vysílání vás funkce Auto Framing
a vaše hosty udržují v centru pozornosti.

Funkce

Automatické ostření
Tato webkamera dokáže automaticky upravovat zaostření na vás a vy se tak můžete soustředit na stream. Spolehněte se, že obraz
je během streamů křišťálově čistý.

Sdílení pod kontrolou
Po skončení streamování nebo konferencí stačí připevnit magnetický kryt pro zajištění naprostého soukromí.

Digitální přiblížení
Potřebujete se podívat zblízka? Použijte digitální zoom pro přiblížení a oddálení, abyste mohli ukázat to, co chcete - vše je k

dispozici v aplikaci Poly Lens. [1]

Bezproblémové konference
Díky certikaci pro Zoom a kompatibilitě s dalšími oblíbenými konferenčními aplikacemi se můžete spolehnout, že náš hardware
podporuje Zoom a většinu dalších konferenčních platforem a pokaždé vám poskytne úžasný konferenční zážitek.

Používání šetrných obalů
Společnost HP se zavázala snižovat množství plastů končících na skládkách použitím recyklovatelných obalů, které splňují

požadavky na recyklaci a nedostanou se tak na skládku. [4,5]

 

 

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 10:08 AM UTC+0000



ProductSheet | Streamovací webkamera HP 960 4K (695J6AA)

Technické údaje

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 4,14 x 4,34 x 8,67 cm

Hmotnost 0,225 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 13,9 x 11 x 7,3 cm

Hmotnost balení 0,412 kg

Speciální funkce Podpora HDR; Podpora stativu; Technologie snímače Sony STARVIS™ CMOS

Specikace dopadu na udržitelnost Vnější krabice a výplně z vlnité lepenky obsahují 100 % recyklovatelných materiálů z udržitelných zdrojů; 85% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů

Minimální požadavky na systém USB 3.0 Type-A

Číslo UPC 196548527304

Záruka výrobce 2letá omezená záruka

Obsah balení Webkamera; Úvodní příručka; Záruční list; Kabel USB Type-A; Kryt pro ochranu soukromí

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 10:08 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Streamovací webkamera HP 960 4K (695J6AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 10:08 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Streamovací webkamera HP 960 4K (695J6AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Vyžaduje stažení softwaru z Poly.com/lens. Hostitelský počítač vyžaduje W indows 10 nebo vyšší.

[2] Streamovací aplikace s rozlišením 3 840 x 2 160 a minimální rychlostí sítě 25 Mb/s.

[4] 100 % vnějšího obalu a výplně z vlnité lepenky bylo vyrobeno z certikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných zdrojů. Výplně z vláken byly vyrobeny ze 100 % z recyklovaných dřevěných vláken a organického materiálu. Všechny
plastové výplně byly vyrobeny z více než 90% recyklovaného plastu. Nevztahuje se na plastové obaly a plastové pěnové fólie.

[5] Recyklační zařízení nejsou k dispozici ve všech oblastech.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Microsoft, Encarta, MSN a W indows jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Mac® je ochranná známka společnosti
Apple Inc. registrovaná v USA a dalších zemích i  oblastech. Chrome je ochranná známka společnosti Google LLC.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jan 17, 2025 10:08 AM UTC+0000

4


